SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-YTIHDR Ia H’Drai, ngày      tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký của Phó Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

Thực hiện Quyết định số 557/QĐ-SYT ngày 07/6/2021 của Giám đốc Sở

Y tế tỉnh Kon Tum về việc điều động, bổ nhiệm có thời hạn ông Đỗ Ngọc Diệp -

Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Ia H’Drai;

Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai xin trân trọng giới thiệu chức danh và

chữ ký của ông Đỗ Ngọc Diệp, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

để quý cơ quan được biết và tiện liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Đỗ Ngọc Diệp

Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ia H’Drai

- Số điện thoại: 0914167168.

- Địa chỉ Email: diepdo14@gmail.com

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Huyện ủy huyện Ia H’Drai;

- UBND huyện Ia H’Drai;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện Ia H’Drai;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

    GIÁM ĐỐC

Võ Văn Quang

mailto:diepdo14@gmail.com

		2021-06-20T21:46:23+0700

		2021-06-21T13:48:55+0700

		2021-06-21T14:07:43+0700

		2021-06-21T14:07:43+0700

		2021-06-21T14:07:43+0700